d'euros, un résultat des sociétés mises en équivalence et des activités cédées ou en cours de
cession de   -3 millions d'euros et une dotation aux amortissements des écarts d'acquisition
de -153 millions d'euros, des intérêts minoritaires de 5 millions d’euros).

• Résultat dilué par action A : -0,39 euro (-0,43 dollar par ADS) sur la base d'une moyenne

de 1,18 milliard d'actions A.

BILAN

• Besoin en fonds de roulement opérationnel : 1 260 millions d'euros, soit une décroissance

par rapport au trimestre précédent de 288 millions d'euros :

• Disponibilités : 6 206 millions d'euros à comparer à 6 109 millions d'euros à la fin du 4ème
trimestre 2002

• Trésorerie nette : 514 millions d'euros

• Ratio d'endettement : -11%

• Flux de trésorerie opérationnel : -94 millions d'euros

C:\Documents and Settings\FLannerey \Local Settings\Temporary Internet Files\OLK1\actualisation3 doc ref COB.doc

9/41

Annexe

Chiffre d’affaires et résultat opérationnel 2002 et 2001 pro forma reflétant la nouvelle
organisation mise en place au 1er janvier 2003.

2002

1) Chiffre d’affaires

En millions d’euros Q1

Q2

Q3

Q4

 Année
 2002

Communications fixes 2 132 2 096 1 583 2 011 7 822
Communications mobiles 1 176 1 110 973 1 283 4 542
Communications privées 1 141 1 151 1 042 1 330 4 664
Autres et éliminations -153 -122 -90 -116 -481
TOTAL 4 296 4 235 3 508 4 508 16 547

2) Résultat opérationnel

En millions d’euros Q1

Q2

Q3

Q4

 Année
2002

Communications fixes -271 -204 -293 -188 -956
Communications mobiles -5 28 50 131 204
Communications privées -10 36 35 105 166
Autres et éliminations -57 -37 -19 -28 -141
TOTAL -343 -177 -227 20 -727

2001
1) Chiffre d’affaires

En millions d’euros Q1

Q2

Q3

Q4

Année
2001

Communications fixes 3 585 3 936 3 209 3 298 14 028
Communications mobiles 1 160 1 148 1 069 1 494 4 871
Communications privées 1 487 1 578 1 360 1 781 6 206
Autres et éliminations -441 -299 -297 -223 -1 260
TOTAL 5 791 6 363 5 341 6 350 23 845

2) Résultat opérationnel

En millions d’euros Q1

Q2

Q3

Q4

Année
2001

Communications fixes 175 175 -89 -404 -143
Communications mobiles -84 -103 -100 -67 -354
Communications privées 14 84 15 43 156
Autres et éliminations 14 21 -29 7 13
TOTAL 119 177 -203 -421 -328

C:\Documents and Settings\FLannerey \Local Settings\Temporary Internet Files\OLK1\actualisation3 doc ref COB.doc

10/41

B - COMPTES CONSOLIDES RESUMES AU 31 MARS 2003

COMPTES DE RESULTAT CONSOLIDES

   en millions d'euros
Note Q1 2003 Q1 2002  2002

Chiffre d'affaires net (3) 2 961 4 296  16 547
Coût des ventes   (2 082) (3 212)  (12 186)

Marge brute  879 1 084  4 361

Charges administratives et commerciales  (607) (818)  (2 862)
Frais de R&D  (433) (609)  (2 226)

Résultat opérationnel (3) (161) (343)  (727)

Rémunération des obligations remboursables en actions (11) (12) -  (1)